1

              MUNICÍPIO DE VILHENA

                  ESTADO DE RONDÔNIA

         HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES COM PEDIDO
  DE ATENDIMENTO ESPECIAL

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, Idecan no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº

001/2013 que normatiza o Concurso Público do MUNICÍPIO DE VILHENA/RO, vêm apresentar:

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES COM PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

1 - Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial DEFERIDOS para a realização das provas, na

seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato (em ordem alfabética), cargo e necessidade(s) especial(s) deferida(s):

Inscrição Nome Cargo Necessidades

361015343 Adineuza Maria Pinheiro Da Costa Professor III - Pedagogia 30 h Prova ampliada

361008320 Adriana Aparecida Da Silva Merendeira Sala para amamentação

361012888 Aelakatia Santos De Melo Professor III - Pedagogia 30 h Cadeira para canhoto

361000919 Alessandra Marques Pereira Auxiliar Administrativo Sala para amamentação

361003603 Aline Dos Santos Hotti Bezerra Enfermeiro Sala para amamentação

361002655 Alison Klauss Agente Administrativo
Sala no térreo; Mesa e cadeira separadas; Rampa

para cadeira de rodas; Acesso facilitado

361002760 Andréia Cristina Batista Agente Comunitário de Saúde Sala para amamentação

361000970 Andréia Cristina Batista Auxiliar Administrativo Sala para amamentação

361001835 Angelica Pereira Bueno Fiscal de ITBI Sala para amamentação

361001834 Angelica Pereira Bueno Advogado Sala para amamentação

361009095 Anne Caroline Cavalcante De Oliveira Enfermeiro Sala para amamentação; Cadeira para canhoto

361003109 Bruna Aparecida Josepetti Dos Santos Auxiliar Administrativo Prova ampliada

361011014 Celia Maria Da Silva Cuidador de Aluno Sala no térreo

361008986 Claudia Haubert Manteli Professor III - Pedagogia 30 h Sala para amamentação

361004081 Cristina Gonçalves Mota Nutricionista Prova ampliada

361013091 Daiana Alfaro De Souza Enfermeiro Sala para amamentação

361012555 Daiane Brito De Souza Auxiliar Administrativo Cadeira para canhoto

361002785 Dayane De Mira Silvestre Agente Administrativo Sala para amamentação

361002782 Dayane De Mira Silvestre Merendeira Sala para amamentação

361011149 Delmira Contaratto Lima Professor III - Pedagogia 30 h Sala para amamentação

361000081 Deoclides Rodrigues Professor III - Pedagogia 30 h Acesso facilitado

361003585 Diney Ramanzate Oliveira Agente Comunitário de Saúde Prova ampliada

361015223 Dulcineia Queroz Silva Auxiliar Administrativo Cadeira para canhoto

361001255 Fátima Adriana Romeiro Fontes Auxiliar Administrativo Prova ampliada

361015369 Fernanda Girotto Do Rosário Administrador de Empresas Sala para amamentação

361001890 Francisco Adison Chaves Ferreira Instrutor de Libras I Orientações em Libras

361001635 Gilberto De Souza Enfermeiro Cadeira para canhoto

361012050 Ivete Da Silva Gomes Professor III - Pedagogia 30 h Sala para amamentação

361011573 Jaqueline Dorneles Estevão Auxiliar Administrativo Sala para amamentação

361013713 Josilene Aguilar Vidal Agente Comunitário de Saúde Sala para amamentação

361009066 Luciane Dalazem Nutricionista Sala para amamentação

361013334 Lucilene Ferreira De Araujo Auxiliar Administrativo Cadeira para canhoto

361014203 Lucimara Florencio Dos Santos Agente Administrativo Sala para amamentação

361014232 Lucimara Florencio Dos Santos Auxiliar Administrativo Sala para amamentação

361011348 Lucimeire Pereira Enfermeiro Prova ampliada

361011827 Manoel Lucas Alves Pinto Auxiliar Administrativo Cadeira para canhoto

361007464 Maria Jilvanira Masceno Silva Agente de Saúde Pública Prova ampliada

361012010 Mariana Melo Belon Fiscal de ITBI Cadeira para canhoto

361012001 Mariana Melo Belon Fiscal Tributário Cadeira para canhoto

361012952 Mayra Martins De Barcelos Auxiliar Administrativo Sala para amamentação

361005330 Naiana Helenta Signoratti Professor III - Pedagogia 30 h Sala para amamentação

  2

Inscrição Nome Cargo Necessidades

361004262 Naisa Budny De Almeida Médico Clínico Geral Sala para amamentação

361012699 Neila Passos De Mendonça Waldrigues Enfermeiro Sala para amamentação

361005654 Ricardo Corbari Instrutor de Libras II Orientações em Libras

361000314 Rosane Da Silva Melo Auxiliar Administrativo Sala para amamentação

361008269 Rose Daiane Pinheiro Da Costa Técnico em Enfermagem Prova ampliada

361004468 Rosiane Oliveira Dos Santos Auxiliar Administrativo Sala para amamentação

361008525 Samuel Lopes Do Nascimento Auxiliar Administrativo Rampa para cadeira de rodas

361000797 Selma Maria Ferreira Professor III - História 40 h Sala para amamentação

361010057 Silvana Garcia Ribeiro Paloma Técnico em Enfermagem Sala para amamentação

361012940 Sonia Nunes Vieira Professor III - Pedagogia 30 h Apoio para perna (cadeira extra); Acesso facilitado

361009409 Susan Thiemy Ueda Altoé Zootecnista Sala para amamentação

361005630 Tania Ribeiro Dos Santos Agente Comunitário de Saúde Sala para amamentação

361005632 Tania Ribeiro Dos Santos Auxiliar Administrativo Sala para amamentação

361002242 Waldemir Roberto De Souza Fiscal Tributário

Sala no térreo; Apoio para perna (cadeira extra);

Mesa e cadeira separadas; Rampa para cadeira de

rodas; Acesso facilitado

361002333 Zander Henrique De Lima Klein Engenheiro Agrônomo

Sala individual; Auxílio para preenchimento do

cartão de respostas; Ledor; Tempo adicional; Prova

ampliada

2 - Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especiais PARCIALMENTE DEFERIDOS,

uma vez que foram negados o pedido de tempo adicional para a realização das provas, por não ter sido

atendido o subitem 4.2.1 do edital, que determina que somente será concedida tal condição especial caso

tal recomendação seja decorrente de orientação médica específica contida no laudo médico enviado, na

seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato (em ordem alfabética).

Inscrição Nome Cargo Necessidades

361001479 Emerson Charles Da Silva Agente Administrativo Rampa para cadeira de rodas; Acesso facilitado

361005125 Luiz Antônio Dionello Médico Pediatra Auxílio para preenchimento do cartão de respostas

361013093 Tatiana Kerckhoff Dos Santos Ribeiro Médico Pediatra Neonatal Sala para amamentação

361003039 Jhonatan Maldi Alves Instrutor de Libras II Orientações em Libras

361002008 Leandro Brandão Alves Instrutor de Libras II Orientações em Libras

361003061 Sirlene Inácio Costa Instrutor de Libras II Orientações em Libras

3 - Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especiais INDEFERIDOS, na seguinte

ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

Inscrição Nome Cargo

361008390 Carla Vieira Da Silva Professor III - Pedagogia 30 h

361007065 Carla Vieira Da Silva Coordenador Pedagógico - Supervisor 40 h

Em 26 de novembro de 2013.

IDECAN